

Rosendal Ejendomsselskab ApS
Nørlundvej 3M, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 31 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Michael Rosendal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosendal Ejendomsselskab ApS
Nørlundvej 3M
Hunderup
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 31 58 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosendal, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ejendomsselskab samt besidde kapitalandele i andre ejendomsselskaber og i øvrigt investere i værdipapirer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	33.428	-11.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.715	0
Driftsresultat	-12.287	-11.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.696	0
Resultat før skat	-197.983	-11.200
Skat af årets resultat	36.719	1.672
Årets resultat	-161.264	-9.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-161.264	-9.528
Disponeret i alt	-161.264	-9.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.626.856	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.626.856</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.626.856</u>	<u>40.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.647	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.955
Udskudte skatteaktiver	34.756	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.672	1.672
Andre tilgodehavender	8.916	0
Periodeafgrænsningsposter	2.934	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.925</u>	<u>6.627</u>
Likvide beholdninger	<u>17.306</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.231</u>	<u>6.767</u>
Aktiver i alt	<u>5.698.087</u>	<u>47.472</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-170.792	-9.528
	Egenkapital i alt	-120.792	40.472
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.964.862	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.514.640	0
	Anden gæld	99.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.579.002	0
6	Gældsforpligtelser	185.452	2.000
	Gæld til pengeinstitutter	981.952	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	5.000
	Anden gæld	40.573	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.900	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.877	7.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.818.879	7.000
	Passiver i alt	5.698.087	47.472

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	185.696	0
	185.696	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.430.182	0
Tilgang i årets løb	4.241.056	0
Kostpris 31. december 2017	5.671.238	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-9.983	0
Årets afskrivninger	-34.399	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-44.382	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.626.856	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	40.000
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	40.000
Opskrivninger 1. januar 2017	705	705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	611	0
Årets tilbageførsler på afgang	-1.316	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	40.705
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.528	0
Årets overførte overskud eller underskud	-161.264	-9.528
	-170.792	-9.528

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	70.262	2.709.837	3.035.124	0
Gæld til pengeinstitutter	31.000	1.390.640	1.545.640	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.190	0	84.190	2.000
	185.452	4.100.477	4.664.954	2.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.059 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.627 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ølgaard Rosendal

Direktør

På vegne af: Rosendahl Ejendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040618363487

IP: 212.98.79.41

2018-06-18 12:29:42Z

NEM ID 

Michael Ølgaard Rosendal

Dirigent

På vegne af: Rosendahl Ejendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-040618363487

IP: 212.98.79.41

2018-06-18 12:29:42Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-18 12:53:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMEK4-3E57L-042LJ-SFMSL-1DIG6-4KV7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>